



www.prolamsa.com

EA-105057
105058
105059

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	384340
		FECHA/DATE 01/10/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26337	10239494-10	0013965320	0014125140	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0790	0.5900	0.0150	0.0120	0.0110
26337	10239494-10	0013965320	0014125101	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0790	0.5900	0.0150	0.0120	0.0110
26337	10239494-10	0013965320	0014125211	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0790	0.5900	0.0150	0.0120	0.0110
26337	10239494-10	0013965320	0014125212	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0790	0.5900	0.0150	0.0120	0.0110
26406	10242126-50	0013857438	0014203647	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0780	0.3400	0.0100	0.0060	0.0070
26406	10242126-50	0013857438	0014203654	311217	CUAD 3.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0780	0.3400	0.0100	0.0060	0.0070
26406	10242126-60	0014069596	0014115623	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9400	0.0190	0.0070	0.0170
26406	10242126-80	0014069613	0014131294	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9500	0.0230	0.0090	0.0180
26406	10242126-80	0014069613	0014131297	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9500	0.0230	0.0090	0.0180
26406	10242126-80	0014069599	0014130480	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9400	0.0190	0.0070	0.0170
26406	10242126-80	0014081579	0014130511	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1500	0.9200	0.0150	0.0070	0.0130
26406	10242126-80	0014069599	0014130484	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9400	0.0190	0.0070	0.0170
26406	10242126-80	0014069613	0014131290	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9500	0.0230	0.0090	0.0180
26406	10242126-80	0014069599	0014130457	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9400	0.0190	0.0070	0.0170

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26337	10239494-10	0013965320	0014125140	50	45	33	24		471931	Made in Mexico
26337	10239494-10	0013965320	0014125101	50	45	33	24		471931	Made in Mexico
26337	10239494-10	0013965320	0014125211	50	45	33	24		471931	Made in Mexico
26337	10239494-10	0013965320	0014125212	50	45	33	24		471931	Made in Mexico
26406	10242126-50	0013857438	0014203647	78	64	54	30	A500 Grado B	277617	Made in Mexico
26406	10242126-50	0013857438	0014203654	78	64	54	30	A500 Grado B	277617	Made in Mexico
26406	10242126-60	0014069596	0014115623	85	79	66	30	A500 Grado B	179159	Made in Mexico
26406	10242126-80	0014069613	0014131294	83	77	64	30	A500 Grado B	179161	Made in Mexico
26406	10242126-80	0014069613	0014131297	83	77	64	30	A500 Grado B	179161	Made in Mexico
26406	10242126-80	0014069599	0014130480	85	79	66	30	A500 Grado B	179159	Made in Mexico
26406	10242126-80	0014081579	0014130511	82	76	65	30	A500 Grado B	179154	Made in Mexico
26406	10242126-80	0014069599	0014130484	85	79	66	30	A500 Grado B	179159	Made in Mexico
26406	10242126-80	0014069613	0014131290	83	77	64	30	A500 Grado B	179161	Made in Mexico
26406	10242126-80	0014069599	0014130457	85	79	66	30	A500 Grado B	179159	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLID TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	384340
		FECHA/DATE 01/10/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26406	10242126-80	0014069613	0014131275	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1600	0.9500	0.0230	0.0090	0.0180
26406	10242126-90	0013947586	0014159306	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0780	0.5700	0.0150	0.0090	0.0080
26406	10242126-90	0013947586	0014159314	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0780	0.5700	0.0150	0.0090	0.0080
26406	10242126-90	0013937693	0014047232	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0740	0.5700	0.0110	0.0080	0.0100
26406	10242126-90	0013947586	0014159310	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0780	0.5700	0.0150	0.0090	0.0080
26406	10242126-120	0013914661	0014200241	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0760	0.5600	0.0170	0.0100	0.0050
26406	10242126-120	0013914661	0014200310	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0760	0.5600	0.0170	0.0100	0.0050
26406	10242126-120	0013914661	0014200239	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0760	0.5600	0.0170	0.0100	0.0050
26405	10242135-10	0013813848	0014175286	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9300	0.0150	0.0060	0.0280
26405	10242135-10	0013786027	0014172988	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.2550	1.3330	0.0130	0.0020	0.2140
26405	10242135-10	0013950643	0014172988	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.2510	1.3100	0.0120	0.0010	0.1930
26405	10242135-10	0013950643	0014172979	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.2510	1.3100	0.0120	0.0010	0.1930
26405	10242135-10	0013890251	0014172979	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.2550	1.3060	0.0120	0.0010	0.2130
26405	10242135-10	0013817831	0014172422	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9600	0.0180	0.0040	0.0250

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26406	10242126-80	0014069613	0014131275	83	77	64	30	A500 Grado B	179161	Made in Mexico
26406	10242126-90	0013947586	0014159306	50	45	33	24		472075	Made in Mexico
26406	10242126-90	0013947586	0014159314	50	45	33	24		472075	Made in Mexico
26406	10242126-90	0013937693	0014047232	50	45	33	24		374005	Made in Mexico
26406	10242126-90	0013947586	0014159310	50	45	33	24		472075	Made in Mexico
26406	10242126-120	0013914661	0014200241	50	45	33	24		277973	Made in Mexico
26406	10242126-120	0013914661	0014200310	50	45	33	24		277973	Made in Mexico
26406	10242126-120	0013914661	0014200239	50	45	33	24		277973	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013813848	0014175286	82	76	66	30	A500 Grado B	277167	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013786027	0014172988	89	79	67	27	A500 Grado B	1721696012	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013950643	0014172988	86	83	66	26	A500 Grado B	1722131012	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013950643	0014172979	86	83	66	26	A500 Grado B	1722131012	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013890251	0014172979	92	85	70	26	A500 Grado B	1742379012	Made in Mexico
26405	10242135-10	0013817831	0014172422	81	75	60	30	A500 Grado B	177005	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	384340
		FECHA/DATE
		01/10/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26405	10242135-10	0013817085	0014172422	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9400	0.0180	0.0080	0.0290
26405	10242135-10	0013817085	0014172401	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1700	0.9400	0.0180	0.0080	0.0290

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/		MECHANICAL		PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)					
26405	10242135-10	0013817085	0014172422	86	80	69	30	A500 Grado B	277168	Made in Mexico		
26405	10242135-10	0013817085	0014172401	86	80	69	30	A500 Grado B	277168	Made in Mexico		